
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała nr XXIII/109/04



 

UCHWAŁA Nr XXIII/ 109 /04

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 21 września 2004r

 

              Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r Prawo geodezyjne i kartograficzne / Dz.U.z 2000r Nr 100 poz 1086 ze zmianami / w związku z
art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym / Dz.U. z 2001r Nr 142 poz 1592 ze zmianami/, uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Projekt Planu Finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w Kolnie na 2005 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2005r .

 

 

 

                                                                                      Załącznik do uchwały

                                                                                       Nr XXIII / 109 / 04

                                                                                       Rady Powiatu Kolneńskiego

                                                                                       z dnia 21 września 2004r

                                                                                       w sprawie zatwierdzenia projektu planu

                                                                                        finansowego PFGZGiKw Kolnie.

 

 

 

Projekt Planu Finansowego

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w Kolnie na 2005 rok

 

 

 

1. Stan środków obrotowych na początku roku 161 000 zł

 

2. Przychody ogółem                          240 000 zł

w tym :

1. wpływy z usług- 0830                    235 000 zł
2. pozostałe odsetki - 0920                5 000 zł

3. Wydatki ogółem : 350 000 zł

w tym :

1. przelewy redystrybucyjne – 2960            48 000 zł

2. zakup materiałów i wyposażenia - 4210   15 000 zł

          3. usługi remontowe – 4270                       10 000 zł

          4. zakup usług pozostałych- 4300              217 000 zł

          5. wydatki inwestycyjne - 6120                   60 000 zł

4. Stan środków na koniec roku (1+2-3)        51 000 zł

 

 

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego



Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-20
Data modyfikacji: 2004-10-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXIII/109/04

